



MUNICIPIO DE ITACAMBIRA

RESULTADO FINAL

Página 1 de 10

Processo: 44 - 22 / 2023 Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02) Data da Abertura: 06/06/202

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITACAMBIRA, CONFORME EXIGÊNCIAS E QUANTIDADES DO ANEXO I

AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA

6.850,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
54	CRACHA	UND	FAB. PROP/CONF.	1.000,0000	3,9000	3.900,00
55	CRACHA DE PVC COM FOTO DIGITALIZADA E COM FITA PARA PENDURAR NO PESCOCO	UND	FAB. PROP/CONF.	500,0000	5,9000	2.950,00

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



MUNICIPIO DE ITACAMBIRA
RESULTADO FINAL

Página 2 de 10

Processo: 44 - 22 / 2023 Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02) Data da Abertura: 06/06/202

CONTRASTE PUBLICIDADE LTDA

208.993,50

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
9	BANNER 1,0x1,2 M	UND	CORES MAIS	20,0000	43,0000	860,00
10	BANNER COLORIDO EM IMPRESSAO DIGITAL EM LONA TAMANHO 120 X 80	UND	CORES MAIS	200,0000	48,0000	9.600,00
11	BANNER COM ILHOS	M²	CORES MAIS	200,0000	48,0000	9.600,00
47	CONFECCAO E IMPRESSAO DE FAIXAS EM LONA VINILICA 440 G, COM IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA, COM ACABAMENTO EM PVC, MADEIRA E PONTEIR, TAMANHO: 3,00 X 0,60 CM	UND	CORES MAIS	200,0000	90,0000	18.000,00
49	CONFECCAO IMPRESSAO E COLOCACAO DE OUTDOOR - OUTDOOR 3 X 9 M COLORIDO 4/0	UND	CORES MAIS	30,0000	1.800,0000	54.000,00
67	FAIXA 2,0x1,0 M	UND	CORES MAIS	20,0000	94,9500	1.899,00
68	FAIXA 3,00x0,60 M	UND	CORES MAIS	30,0000	94,9500	2.848,50
69	FAIXA 3,0x1,0 M	UND	CORES MAIS	20,0000	144,9000	2.898,00
70	FAIXA 5,05x1,21 M	UND	CORES MAIS	20,0000	250,0000	5.000,00
71	FAIXA 6,03x0,61 M	UND	CORES MAIS	20,0000	179,9000	3.598,00
73	FAIXA 8,55x1,25 M	UND	CORES MAIS	20,0000	500,0000	10.000,00
74	FAIXA EM LONA 0,80 DE LARGURA COM ILHOS	METRO	CORES MAIS	500,0000	40,0000	20.000,00
75	FAIXA EM LONA 1,50 DE LARGURA COM ILHOS	METRO	CORES MAIS	500,0000	60,0000	30.000,00
76	FAIXA EM PANO 0,80 DE LARGURA COM ILHOS	METRO	CORES MAIS	50,0000	44,9000	2.245,00
77	FAIXA EM PANO 1,50 DE LARGURA COM ILHOS	METRO	CORES MAIS	50,0000	69,9000	3.495,00
78	FAIXA EM TECIDO 1,50 DE LARGURA	METRO	CORES MAIS	500,0000	69,9000	34.950,00

X

A



MUNICIPIO DE ITACAMBIRA

RESULTADO FINAL

Página 3 de 10

Processo: 44 - 22 / 2023

Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)

Data da Abertura: 06/06/202

FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

184.679,45

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
5	AUTO/TERMO DA VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	BLOCO	FORM.	5,0000	5,9900	29,95
15	BLOCO VISITA DOMICILIAR AGENTE DE SAUDE EM PAPEL 75 GRAMAS 100 X 1. 02 CORES	BLOCO	FORM.	300,0000	5,9900	1.797,00
16	BOLETIM DE VIGILANCIA EM SAUDE	REVISTA	FORM.	100,0000	6,2000	620,00
20	CADERNETA DE VACINA DA CRIANCA	UND	FORM.	500,0000	6,5000	3.250,00
35	CARTAO DE VACINACAO ADULTO FRENTE/VERSO EM PAPEL AP 180 GRAMAS - TAMANHO 8 CM X 11 CM	UND	FORM.	1.000,0000	0,3600	360,00
36	CARTAO DE VISITAS	PCT	FORM.	30,0000	160,0000	4.800,00
37	CARTAO DO RECEM-NASCIDO	UND	FORM.	10.000,0000	0,4000	4.000,00
39	CARTAZ	UND	FORM.	2.000,0000	4,0000	8.000,00
40	CARTAZ FORMATO 2 IMPRESSAO DIGITAL	UND	FORM.	1.000,0000	6,0000	6.000,00
46	CONFECCAO E IMPRESSAO DE CRACHAS: CRACHAS MED. 10 CM X 15 CM, 4/0 CORES EM PAPEL TRIPLEX 250 GRS. COM CORDAO DE PESCOCO ROLICO CORES (VERMELHO, BRANCO, AZUL, PRETO) ACABAMENTO DOIS FUROS SUPERIORES	UND	FORM.	1.500,0000	2,0000	3.000,00
51	CONTROLE DE RESULTADO DE TESTE ELISA	FOLHAS	FORM.	50,0000	5,9900	299,50
53	CONVITES 10X7 CM INCLUSO ENVELOPE	UND	FORM.	1.500,0000	2,0000	3.000,00
57	DIARIO DE CLASSE-REGISTRO GERAL DA TURMA ENSINO FUNDAMENTAL DE ANOS INICIAIS	UND	FORM.	300,0000	13,0000	3.900,00
58	DIARIO DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO	FOLHAS	FORM.	200,0000	6,1900	1.238,00
59	DIARIO DE EDUCACAO FISICA	UND	FORM.	50,0000	16,0000	800,00
60	DIARIO DE EDUCACAO INFANTIL	UND	FORM.	120,0000	16,0000	1.920,00
61	DIARIO DE INGLES ENSINO FUNDAMENTAL	UND	FORM.	50,0000	19,0000	950,00
62	DIARIOS I E II ANOS FINAIS	UND	FORM.	100,0000	15,9900	1.599,00
64	ENCAMINHAMENTO MEDICO	FOLHAS	FORM.	50,0000	6,1900	309,50
66	ENVELOPE SACO	PCT	FORM.	4,0000	159,0000	636,00
80	FICHA CEAE	BLOCO	FORM.	100,0000	5,9900	599,00
82	FICHA CLINICA ODONTOLOGICA	BLOCO	FORM.	100,0000	5,9900	599,00
85	FICHA DE ATENDIMENTO E CLASSIFICACAO DE RISCO	BLOCO	FORM.	400,0000	5,9900	2.396,00
91	FICHA DE CONTROLE DE EXAME CITOPATOLOGICO (PAPANICOLAU) CERVICO - VAGINAL	UND	FORM.	500,0000	0,6800	340,00
95	FICHA DE PROCEDIMENTOS EM PAPEL A4	BLOCO	FORM.	50,0000	5,9900	299,50
98	FICHA DE VISITA DOMICILIAR DENGUE	FOLHAS	FORM.	1.000,0000	0,9500	950,00
100	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (ESUS)	FOLHAS	FORM.	2.000,0000	0,4100	820,00
102	FICHA E-SUS ATIVIDADE COLETIVA	BLOCO	FORM.	100,0000	5,9500	595,00
105	FICHA E-SUS PROCEDIMENTO	BLOCO	FORM.	1.500,0000	6,1500	9.225,00
107	FICHA FAMILIAR	BLOCO	FORM.	150,0000	5,9500	892,50
108	FICHA FAMILIAR CONTINUACAO	BLOCO	FORM.	200,0000	5,9500	1.190,00
115	FICHA REGISTRO DE ACOMPANHAMENTO MENSAL AS FAMILIAS (ACS)	BLOCO	FORM.	100,0000	5,9500	595,00



MUNICIPIO DE ITACAMBIRA

RESULTADO FINAL

Página 4 de 10

Processo: 44 - 22 / 2023 Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02) Data da Abertura: 06/06/202

FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

184.679,45

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
117	FICHA RESUMO MENSAL DE ATIVIDADES CONCLUIDAS TRATAMENTO ANTIVERIAL	FOLHAS	FORM.	100,0000	5,9500	595,00
124	FOLDER	UND	FORM.	30.000,0000	0,5900	17.700,00
125	FOLDER EDUCATIVO	UND	FORM.	3.000,0000	0,5900	1.770,00
128	FORMULARIO ADMISSAO DA ENFERMAGEM CLINICA	BLOCO	FORM.	400,0000	5,9500	2.380,00
134	FORMULARIO CLASSIFICACAO RISCO PROTOCOLO DE MANCHESTER	BLOCO	FORM.	1.200,0000	2,8500	3.420,00
137	FORMULARIO DE EVOLUCAO PARA HEMOTRANSFUSAO	BLOCO	FORM.	120,0000	5,9500	714,00
141	FORMULARIO FICHA DE MATRICULA	UND	FORM.	5.000,0000	0,4000	2.000,00
143	FORMULARIO LAUDO MEDICO EMISSAO AIH	BLOCO	FORM.	200,0000	5,9500	1.190,00
145	FORMULARIO MUDANCA DE VIA DE ADMINISTRACAO E FORMA FARMACEUTICA	BLOCO	FORM.	50,0000	6,9500	347,50
146	FORMULARIO PARTOGRAMA	UND	FORM.	3.000,0000	0,9000	2.700,00
147	FORMULARIO PRESCRICAO MEDICA	BLOCO	FORM.	600,0000	11,0000	6.600,00
148	FORMULARIO PRONTUARIO RECEM-NASCIDO	BLOCO	FORM.	200,0000	6,1500	1.230,00
151	FORMULARIO RECEITUARIO COMUM	BLOCO	FORM.	4.000,0000	2,8500	11.400,00
156	FORMULARIO REQUISICAO DE MATERIAL OU SERVICO	BLOCO	FORM.	400,0000	2,9500	1.180,00
157	FORMULARIO REQUISICAO DE SERVICO/MATERIAL/MEDICAMENTO	BLOCO	FORM.	4.000,0000	2,8000	11.200,00
160	FORMULARIO SOLICITACAO ANTIMICROBIANO	BLOCO	FORM.	300,0000	5,9500	1.785,00
161	FORMULARIO SOLICITACAO DE EXAME	BLOCO	FORM.	200,0000	2,9500	590,00
162	HISTORICO ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL	BLOCO	FORM.	2.000,0000	0,9900	1.980,00
166	NOTIFICACAO RECEITA "B" EM PAPEL 75 GRAMAS AZUL BLOCO 50/2	UND	FORM.	100,0000	9,0000	900,00
167	NOTIFICACAO RECEITA "B2" EM PAPEL 75 GRAMAS, AZUL BLOCO 50/2	BLOCO	FORM.	100,0000	9,0000	900,00
170	PANFLETOS 5.000 UND 4/0	PCT	FORM.	15,0000	300,0000	4.500,00
171	PANFLETOS 5.000 UND 4/4	PCT	FORM.	15,0000	300,0000	4.500,00
172	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO	UND	FORM.	600,0000	1,4000	840,00
176	PLANILHA DE ENVIO DE AMOSTRAS SOROLOGICAS CANINAS	FOLHAS	FORM.	300,0000	0,4600	138,00
177	PLANILHA DE RESULTADO DA CAMPANHA DE VACINACAO ANTI RABICA	FOLHAS	FORM.	100,0000	0,4600	46,00
178	PLOTAGEM DE PROJETOS/MAPAS/DESENHOS EM DWG (AUTOCAD), EM PAPEL SULFITE COLORIDA, NO FORMATO A0	UND	FORM.	50,0000	109,9000	5.495,00
179	PLOTAGEM DE PROJETOS/MAPAS/DESENHOS EM DWG (AUTOCAD), EM PAPEL SULFITE COLORIDA, NO FORMATO A1	UND	FORM.	50,0000	109,9000	5.495,00
180	PLOTAGEM DE PROJETOS/MAPAS/DESENHOS EM DWG (AUTOCAD), EM PAPEL SULFITE COLORIDA, NO FORMATO A2	UND	FORM.	50,0000	109,9000	5.495,00
181	PLOTAGEM DE PROJETOS/MAPAS/DESENHOS EM DWG (AUTOCAD), EM PAPEL SULFITE COLORIDA, NO FORMATO A3	UND	FORM.	50,0000	109,9000	5.495,00
183	PROGRAMA DE CONTROLE DE DOENCA DE CHAGAS/DIARIO DE ATIVIDADES	FOLHAS	FORM.	150,0000	0,2600	39,00
184	RECEITUARIO AZUL	BLOCO	FORM.	1.000,0000	5,0000	5.000,00



MUNICIPIO DE ITACAMBIRA

RESULTADO FINAL

Página 5 de 10

Processo: 44 - 22 / 2023 Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02) Data da Abertura: 06/06/202

FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

184.679,45

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
191	REGISTRO DIARIO DO SERVICO ANTIVETORIAL	FOLHAS	FORM.	1.500,0000	5,9500	8.925,00
193	REQUISICAO DE EXAME - TUBERCULOSE	BLOCO	FORM.	2,0000	7,5000	15,00
198	TERMO DE CONSENTIMENTO PARA ATENDIMENTO ODONTOLOGICO	BLOCO	FORM.	1.000,0000	3,0000	3.000,00
199	TERMO DE RESPONSABILIDADE DA VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	BLOCO	FORM.	5,0000	21,0000	105,00



MUNICIPIO DE ITACAMBIRA

RESULTADO FINAL

Página 6 de 10

Processo: 44 - 22 / 2023 Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02) Data da Abertura: 06/06/2023

MOISES MARQUES JOAO DE DEUS

165.250,30

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
21	CADERNO DE REGISTRO DE VACINACAO	BLOCO	Universal	100,0000	8,9900	899,00
22	CAMISA MANGA CURTA PERSONALIZADA SILK POLICROMIA, MALHA PVC, BRANCA. P,M G E GG	UND	Universal	300,0000	25,0000	7.500,00
23	CARIMBO AUTOMATICO N° 20	UND	Universal	100,0000	59,9900	5.999,00
24	CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO N° 10 - MEDIDA 2,7 X 0,9 CM	UND	Universal	100,0000	59,9900	5.999,00
25	CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO N° 30 - MEDIDA 4,8 X 1,8 CM	UND	Universal	100,0000	59,9900	5.999,00
26	CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO N° 40 - MEDIDA 5,8 X 2,2 CM	UND	Universal	100,0000	59,9900	5.999,00
28	CARIMBO DE MADEIRA - MEDIDAS 0,6 X 7,0 CM / 7,0 X 1,0 CM	UND	Universal	50,0000	35,0000	1.750,00
29	CARIMBO DE MADEIRA - MEDIDA 10,0 X 5,0 CM	UND	Universal	50,0000	27,9900	1.399,50
30	CARIMBO DE MADEIRA - MEDIDA 6,5 X 4,0 CM	UND	Universal	50,0000	35,0000	1.750,00
31	CARIMBO DE MADEIRA - MEDIDA 7,0 X 1,5 CM	UND	Universal	50,0000	35,0000	1.750,00
32	CARIMBO DE MADEIRA - MEDIDA 8,0 X 6,0 CM	UND	Universal	50,0000	35,0000	1.750,00
33	CARIMBO DE MADEIRA - MEDIDAS 2,0 X 8,0 CM / 2,5 X 8,00 CM	UND	Universal	50,0000	35,0000	1.750,00
34	CARIMBO DE MADEIRA - MEDIDAS 6,5,0 X 3,0 CM / 6,5 X 3,5 CM	UND	Universal	50,0000	35,0000	1.750,00
41	CARTAZ FORMATO 4 IMPRESSAO DIGITAL	UND	Universal	1.000,0000	3,9900	3.990,00
45	CONFECCAO E IMPRESSAO DE CONVITES MED. A5, COLORIDO EM PAPEL COUCHE FOSCO 90 GRS, ACOMPANHADO DE ENVELOPE	UND	Universal	10.000,0000	3,9800	39.800,00
93	FICHA DE NOTIFICACAO EPIDEMIOLOGICA EM 2 VIAS, SENDO A 2ª VIA NA COR AZUL CARBONADA	BLOCO	Universal	200,0000	10,4900	2.098,00
126	FOLDER FORMATO 25X38 CM, 4X0 CORES (COLORIDO FRENTE/VERSO BRANCO), IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 120:2.500	UND	Universal	5.000,0000	0,7900	3.950,00
136	FORMULARIO DE COORDENADOR DE CHAGAS	FOLHAS	Universal	50,0000	5,9900	299,50
138	FORMULARIO DE EXAME DE TRIATOMINIOS	FOLHAS	Universal	50,0000	5,9900	299,50
154	FORMULARIO REGISTRO DE SAIDA E ENTRADA DE MATERIAL DA CME PARA OBSTETRICIO	BLOCO	Universal	100,0000	5,9900	599,00
163	INFORMATIVO TAM. 04-2 PAG. - FRENTE E VERSO-COLORIDO, PAPEL SULFITE 90 GR	UND	Universal	10.000,0000	2,9900	29.900,00
165	LIVRO DE REGISTRO DE PROVA DE COMPATIBILIDADE	UND	Universal	3,0000	250,0000	750,00
168	OUTDOOR COLORIDO 4/0	M²	Universal	100,0000	250,0000	25.000,00
182	PLOTAGEM EM PORTA DE VIDRO	UND	Universal	20,0000	299,9900	5.999,80
186	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 50 X 2 - PAPEL AUTOCOPIATIVO BLOCO 100 X 2	BLOCO	Universal	200,0000	11,0000	2.200,00
196	RESUMO SEMANAL DO SERVICO ANTIVETORIAL	FOLHAS	Universal	500,0000	5,9900	2.995,00
197	ROTULO PARA LARVAS	FOLHAS	Universal	5,0000	15,0000	75,00
200	TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL - 40 ML	UND	Universal	100,0000	15,0000	1.500,00
201	TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA - 40 ML	UND	Universal	100,0000	15,0000	1.500,00



MUNICIPIO DE ITACAMBIRA

RESULTADO FINAL

Página 7 de 10

Processo: 44 - 22 / 2023

Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)

Data da Abertura: 06/06/202

NOVAIS GRAFICA E EDITORA LTDA

22.740,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
1	ADESIVO 15 X 21 EM VINIL LEITOSO BRILHO 4 X 0 CORES	UND	NOVAIS	500,0000	1,4900	745,00
2	ADESIVO HIDRATAÇÃO VENOSA	UND	NOVAIS	5.000,0000	0,5900	2.950,00
3	ADESIVO IDENTIFICAÇÃO DE CIRCUITO OXIGENOTERAPIA	UND	NOVAIS	10.000,0000	0,3500	3.500,00
7	BANNER 0,8x1,0 M	UND	NOVAIS	20,0000	37,5000	750,00
8	BANNER 0,90x1,20 M	UND	NOVAIS	30,0000	47,9000	1.437,00
12	BANNER DE LONA	UND	NOVAIS	20,0000	94,0000	1.880,00
13	BANNER DE LONA PLÁSTICO COM ARTE	UND	NOVAIS	50,0000	17,8000	890,00
43	CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE BANNERS EM LONA 280 G, COM IMPRESSÃO COLORIDA, ACABAMENTO EM TUBO PVC, MADEIRA E PONTEIRA, TAMANHO: MED.0,90 CM X 1,20 MTS	UND	NOVAIS	100,0000	47,9000	4.790,00
72	FAIXA 6,29x1,21 M	UND	NOVAIS	20,0000	289,9000	5.798,00



MUNICIPIO DE ITACAMBIRA

RESULTADO FINAL

Página 8 de 10

Processo: 44 - 22 / 2023

Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)

Data da Abertura: 06/06/2023

R & S COMUNICACAO VISUAL LTDA

106.772,55

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
4	ATESTADO ODONTOLOGICO	BLOCO	RS	1.000,0000	2,9500	2.950,00
6	AUTORIZACAO EXAME 50 X 2 OU PAPEL 56 GRAMAS 02 CORES BLOCO 50/2	BLOCO	RS	50,0000	8,9500	447,50
14	BLOCO DE AUTORIZACAO DE ABASTECIMENTO	BLOCO	RS	200,0000	4,9500	990,00
17	CADERNETA DA GESTANTE	UND	RS	200,0000	14,9500	2.990,00
18	CADERNETA DA GESTANTE EDICAO 2021	UND	RS	100,0000	14,9500	1.495,00
19	CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA, EDICAO 2021	UND	RS	100,0000	14,9500	1.495,00
27	CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO Nº 50 - MEDIDA 7,5 X 3,8 CM	UND	RS	100,0000	60,0000	6.000,00
38	CARTAO ESPELHO DE VACINACAO FRENTE/VERSO EM PAPEL AP 180 GRAMAS - TAMANHO 15 CM X 21 CM	UND	RS	250,0000	0,8000	200,00
42	CERTIFICADO PARTICIPACAO EM CAPACITACAO/SEMINARIO	UND	RS	400,0000	1,9000	760,00
44	CONFECCAO E IMPRESSAO DE CERTIFICADOS TAMANHO A4, COLORIDO EM PAPEL OPALINE 180 GRS. (BRANCO)	UND	RS	1.000,0000	1,9500	1.950,00
48	CONFECCAO E IMPRESSO DE CARTAZES CARTAZ A3 4/0 CORES EM PAPEL COUCHE BRILHO 90 G	UND	RS	500,0000	2,0000	1.000,00
50	CONTROLE DE EXAME CITOPATOLOGICO CERVICO	BLOCO	RS	50,0000	5,9500	297,50
52	CONVITE	UND	RS	200,0000	1,9500	390,00
56	DIARIO DE CAMPO LEISHMANIOSE	FOLHAS	RS	200,0000	5,9500	1.190,00
63	DIPLOMA EDUCACAO INFANTIL COM ILUSTRACAO COLORIDA E PAPEL VERGE	UND	RS	300,0000	3,9500	1.185,00
65	ENVELOPE FAMILIA	UND	RS	2.000,0000	1,9500	3.900,00
79	FICHA AUTORIZACAO DE ESTERILIZACAO	BLOCO	RS	10,0000	9,9500	99,50
81	FICHA CERTIFICADO PLANEJAMENTO FAMILIAR	BLOCO	RS	100,0000	5,9500	595,00
83	FICHA CONTROLE DE VACINAS FRENTE/VERSO EM PAPEL A4 BLOCO 100 X1	BLOCO	RS	150,0000	5,9500	892,50
84	FICHA DE ACOMPANHAMENTO PSICOLOGIA FRENTE/VERSO EM PAPEL 75 GRAMAS BLOCO 100 X1	BLOCO	RS	100,0000	5,9500	595,00
86	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL	BLOCO	RS	100,0000	5,9500	595,00
87	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL EM PAPEL A4	BLOCO	RS	10,0000	9,9500	99,50
88	FICHA DE ATENDIMENTO PROGRAMADO	BLOCO	RS	1.000,0000	5,9000	5.900,00
89	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA	BLOCO	RS	50,0000	5,9500	297,50
90	FICHA DE CONTROLE DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL EPI	UND	RS	1.200,0000	0,5000	600,00
92	FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR EM PAPEL A4	BLOCO	RS	50,0000	5,9500	297,50
94	FICHA DE ORIENTACOES POS-OPERATORIAS	BLOCO	RS	1.000,0000	2,9500	2.950,00
96	FICHA DE VACINACAO	BLOCO	RS	50,0000	5,9500	297,50
97	FICHA DE VISITA DOMICILIAR CHAGAS	FOLHAS	RS	500,0000	0,9500	475,00
99	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL	BLOCO	RS	50,0000	5,9500	297,50
101	FICHA E-SUS ATENDIMENTO INDIVIDUAL	BLOCO	RS	150,0000	5,9500	892,50



MUNICIPIO DE ITACAMBIRA

RESULTADO FINAL

Página 9 de 10

Processo: 44 - 22 / 2023

Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)

Data da Abertura: 06/06/202

R & S COMUNICACAO VISUAL LTDA

106.772,55

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
103	FICHA E-SUS CADASTRO FAMILIAR	BLOCO	RS	100,0000	5,9500	595,00
104	FICHA E-SUS CADASTRO INDIVIDUAL	BLOCO	RS	200,0000	5,9500	1.190,00
106	FICHA E-SUS VISITA DOMICILIAR	BLOCO	RS	500,0000	5,5000	2.750,00
109	FICHA INDIVIDUAL - ENSINO FUNDAMENTAL	BLOCO	RS	1.500,0000	5,9500	8.925,00
110	FICHA MAMOGRAFIA	BLOCO	RS	20,0000	5,9500	119,00
111	FICHA MARCADOR ALIMENTAR	BLOCO	RS	200,0000	5,9500	1.190,00
112	FICHA REFERENCIA PARA HIPERDIA	BLOCO	RS	20,0000	5,9500	119,00
113	FICHA REFERENCIA PARA MAIS VIDA	BLOCO	RS	5,0000	9,9500	49,75
114	FICHA REFERENCIA PARA VIVA A VIDA	BLOCO	RS	10,0000	9,9500	99,50
116	FICHA RELATORIO DE ATENDIMENTO - TFD	BLOCO	RS	20,0000	5,9500	119,00
118	FICHA RESUMO MENSAL DE ATIVIDADES CONCLUIDAS TRATAMENTO PESQUISA	FOLHAS	RS	100,0000	5,9500	595,00
119	FICHA ROTEIRO DE SUPERVISAO DE CAMPO DO PROGRAMA DE CONTROLE	FOLHAS	RS	300,0000	5,9500	1.785,00
120	FICHA SISCOLO	BLOCO	RS	10,0000	5,9500	59,50
121	FICHA SISPRENATAL	BLOCO	RS	10,0000	5,9500	59,50
122	FICHA SISVAN - ACOMPANHAMENTO	BLOCO	RS	50,0000	5,9500	297,50
123	FICHA SISVAN - CADASTRO	BLOCO	RS	50,0000	5,9500	297,50
127	FORMULARIO ACIDENTES POR ANIMAIS PECONHENTOS	BLOCO	RS	120,0000	5,9500	714,00
129	FORMULARIO ADMISSAO OBSTETRICA	BLOCO	RS	300,0000	5,9500	1.785,00
130	FORMULARIO ANOTACOES DE ENFERMAGEM	BLOCO	RS	300,0000	5,9500	1.785,00
131	FORMULARIO ANOTACOES DE ENFERMAGEM - BLOCO CIRURGICO	BLOCO	RS	40,0000	5,9500	238,00
132	FORMULARIO ATENDIMENTO ANTIRRABICO HUMANO	BLOCO	RS	120,0000	3,9500	474,00
133	FORMULARIO BOLETIM DE ANESTESIA	BLOCO	RS	50,0000	5,9500	297,50
135	FORMULARIO DE CIRURGIA	BLOCO	RS	30,0000	5,9500	178,50
139	FORMULARIO DE INVESTIGACAO DENGUE E FEBRE CHIKUNGUNYA	BLOCO	RS	50,0000	5,9500	297,50
140	FORMULARIO ENDOSCOPIA	BLOCO	RS	30,0000	5,9500	178,50
142	FORMULARIO HISTORIA CLINICA PERINATAL	UND	RS	200,0000	5,9500	1.190,00
144	FORMULARIO LIBERACAO DE ALTA	BLOCO	RS	600,0000	2,9500	1.770,00
149	FORMULARIO PROTOCOLO DE CIRURGIA SEGURA	BLOCO	RS	40,0000	5,9500	238,00
150	FORMULARIO RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL	BLOCO	RS	200,0000	5,9500	1.190,00
152	FORMULARIO RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL TIPO CHEQUINHO	BLOCO	RS	100,0000	5,9500	595,00
153	FORMULARIO REGISTRO DE SAIDA E ENTRADA DE MATERIAL DA CME PARA BLOCO CIRURGICO	BLOCO	RS	100,0000	5,9500	595,00
155	FORMULARIO REGISTRO DE SAIDA E ENTRADA DE MATERIAL DA CME PARA PRONTO SOCORRO	BLOCO	RS	300,0000	2,9500	885,00
158	FORMULARIO REQUISICAO INTERNA	BLOCO	RS	2.000,0000	2,8500	5.700,00
159	FORMULARIO REQUISICAO PARA EXAME ANATAMO - PATOLOGICO /BIOPSIA	BLOCO	RS	120,0000	3,0000	360,00



MUNICIPIO DE ITACAMBIRA
RESULTADO FINAL

Página 10 de 10

Processo: 44 - 22 / 2023 Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02) Data da Abertura: 06/06/202

R & S COMUNICACAO VISUAL LTDA

106.772,55

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
164	LAUDO PARA SOLICITACAO/AUTORIZACAO AMBULATORIAL	BLOCO	RS	50,0000	5,9500	297,50
169	PANFLETO 30 X 21 CM	UND	RS	15.000,0000	0,6000	9.000,00
173	PASTA PARA EXAMES E LAUDOS	UND	RS	1.000,0000	2,4500	2.450,00
174	PLACA DE FISCALIZACAO DE OBRA LIBERADA - PAPEL OFICIO 07/180 COLORIDO	UND	RS	10,0000	3,9900	39,90
175	PLACA DE FISCALIZACAO DE OBRA NOTIFICADA - PAPEL OFICIO 07/180, COLORIDO	UND	RS	10,0000	3,9900	39,90
185	RECEITUARIO COMUM	BLOCO	RS	2.000,0000	2,8500	5.700,00
187	RECEITUARIO EM PAPEL 75 GRAMAS 100/1 BLOCO 100 X 1	BLOCO	RS	500,0000	2,8500	1.425,00
188	RECEITUARIO ESPECIAL	BLOCO	RS	1.000,0000	5,9500	5.950,00
189	RECIBO DE PAGAMENTO TFD	BLOCO	RS	20,0000	5,9500	119,00
190	REGISTRO DAS VACINAS DO CALENDARIO BASICO	BLOCO	RS	50,0000	5,9500	297,50
192	REQUERIMENTO DA VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA - BLOCO COM 100 FOLHAS. MEDIDA FOLHA: A4 - MODELO ANEXO	BLOCO	RS	5,0000	10,0000	50,00
194	REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO (PCCU)	BLOCO	RS	100,0000	5,9500	595,00
195	REQUISICAO DE MAMOGRAFIA	BLOCO	RS	30,0000	5,9500	178,50
202	FORMULARIO EVOLUCAO MEDICA	BLOCO	RS	300,0000	5,9500	1.785,00